ПРОТОКОЛ № 104
Заседания Управляющего Совета РОСС
(электронное голосование)

Прислали бюллетени: Апрелев К.Н., Галеев Р.Д., Егоров В.А., Миловидова Е.Э., Монастырская И.В., Мошнов А.Н., Наумова В.В., Проскурин Е.А., Самойлов О.П., Хромов А.А.

Кворум имеется  - 10 голосов.
Секретарь: Костяева Ю.С.

Предложенная повестка дня:

ПОВЕСТКА ДНЯ
Управляющего Совета Руководящего Органа Системы Сертификации
(электронное голосование)

20 октября 2015 года.
Электронное голосование

Члены Управляющего Совета:
Апрелев К.Н., Бордюг А.А., Галеев Р.Д., Егоров В.А., Миловидова Е.Э., Монастырская И.В., Мошнов А.Н., Наумова В.В., Некрасов А.П.,  Проскурин Е.А., Самойлов О.П., Хромов А.А.

Секретарь Заседания:
Костяева Ю.С.

Повестка дня:
1. Аккредитация Учебного заведения ЧУ ДПО «Институт повышения квалификации «ПРОФИТ», г. Ярославль.
2. Пролонгация срока действия Свидетельства об аккредитации Учебного заведения АНОО ДПО «Дальневосточный центр производительности», г. Владивосток.
3.  Исключение из системы добровольной сертификации Учебного заведения АНО «Высшая школа недвижимости», г. Самара.
4. Исключение из системы добровольной сертификации Учебного заведения АНО ВПО «Владимирский институт бизнеса», г. Владимир.

[bookmark: _GoBack]
1. Аккредитация Учебного заведения ЧУ ДПО «Институт повышения квалификации «ПРОФИТ», г. Ярославль.
Постановили:
1. Аккредитовать Учебное заведение ЧУ ДПО «Институт повышения квалификации «ПРОФИТ», сроком на три года.
Голосовали: 10 голосов - «За».
2. Пролонгация срока действия Свидетельства об аккредитации Учебного заведения АНОО ДПО «Дальневосточный центр производительности», г. Владивосток.
Постановили:
1. Пролонгировать Учебное заведение АНОО ДПО «Дальневосточный центр производительности», сроком на три года.
Голосовали: 10 голосов - «За».
3. Исключение из системы добровольной сертификации Учебного заведения АНО «Высшая школа недвижимости», г. Самара.
Постановили:
1. Исключить из системы добровольной сертификации Учебное заведение АНО «Высшая школа недвижимости», в связи с потерей связи и окончанием срока действия свидетельства об аккредитации.
Голосовали: 10 голосов - «За».
4. Исключение из системы добровольной сертификации Учебного заведения АНО ВПО «Владимирский институт бизнеса», г. Владимир.
Постановили:
1. Исключить из системы добровольной сертификации Учебное заведение АНО ВПО «Владимирский институт бизнеса», в связи с приостановлением деятельности Учебного Заведения.
Голосовали: 10 голосов - «За».

Председатель
Управляющего Совета РОСС                                                                    Хромов А.А.

Секретарь Управляющего Совета РОСС                                                Костяева Ю.С.